PROCESSO SELETIVO
HOSPITAL MUNICIPAL DE SAO JOSE DO NORTE

Edital N°: 002/2014

Auxiliar de Manutencéo

Classificacéo Nome do Candidato

1 IGOR HORA DA SILVEIRA

2 VERGILIO DIAS HANISCH

3 SERGIO LUCIO DE MELO FLORIANO
4 MIRIA LIMA VALIM

- RUAN CARLOS VALIM RODRIGUES

N° Inscricdo Vaga

0007

0013

0009

0003

0014

R

Pontuacéo
Total

Tempo de
Exercicio
Profissional

Aprovacao em
Concurso Publico

. FUNDACAO
HOSPITAL MUNICIPAL
GETULIO VARGAS

Data de
Nascimento

27/03/1990

10/08/1970

30/06/1967

21/03/1977

Motivo da Desclassificacao

Falta de Pré-requisitos Minimos



PROCESSO SELETIVO
HOSPITAL MUNICIPAL DE SAO JOSE DO NORTE

Edital N°: 002/2014

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Classificacéo

Nome do Candidato

SIMONE DUARTE DA SILVA

VALDIRENE MACHADO PINHEIRO

MIRIA LIMA VALIM

MARIA CRISTINA DE ALMEIDA MORAES

VANESSA MONTEIRO MACHADO

VERA REGINA XAVIER FERMINO

ANGELITA DE ARAUJO SODRE

N° Inscricdo Vaga

0012

0008

0002

0001

0004

0015

0016

R

Pontuacgéo
Total

2,5

1,9

1,5

11

Tempo de
Exercicio
Profissional

1,9

1,5

Aprovacao em
Concurso Publico

. FUNDACAO
HOSPITAL MUNICIPAL
GETULIO VARGAS

Data de
Nascimento

04/12/1984

27/01/1972

21/03/1977

07/01/1970

05/09/1991

Motivo da Desclassificacao

Falta de Pré-requisitos Minimos

Falta de Pré-requisitos Minimos



MEDICO CLINICO PARA ATENDIMENTO ADULTO E PEDIATRICO 12H

Classificacéo Nome do Candidato N° Inscricdo Vaga Pontuacgéo Tempo de Aprovacao em Data de Motivo da Desclassificacao
R Total Exercicio Concurso Publico Nascimento
Profissional



MEDICO CLINICO PARA ATENDIMENTO ADULTO E PEDIATRICO 24H

Classificacéo Nome do Candidato N° Inscricdo Vaga Pontuacgéo Tempo de Aprovacao em Data de Motivo da Desclassificacao
R Total Exercicio Concurso Publico Nascimento
Profissional

1 JORGE LUIS ALVES GARCIA 0006 5,8 3,8 0 22/08/1967



MEDICO CLINICO PARA ATENDIMENTO ADULTO E PEDIATRICO 36H

Classificacéo Nome do Candidato N° Inscricdo Vaga Pontuacgéo Tempo de Aprovacao em Data de Motivo da Desclassificacao
R Total Exercicio Concurso Publico Nascimento
Profissional
1 JORGE LUIS ALVES GARCIA 0005 5,9 3,9 0 22/08/1967

2 NEUTON ANTONIO FERRARI BRUM 0011 11 1 0 13/03/1943



MEDICO CLINICO HOSPITALISTA ROTINEIRO

Classificacéo Nome do Candidato N° Inscricdo Vaga Pontuacgéo Tempo de Aprovacao em Data de Motivo da Desclassificacao
R Total Exercicio Concurso Publico Nascimento
Profissional

- NEUTON ANTONIO FERRARI BRUM 0010 . - - - Falta de Pré-requisitos Minimos



PROCESSO SELETIVO
HOSPITAL MUNICIPAL DE SAO JOSE DO NORTE . FUNDACAO
" HBSPITAL MUNICIPAL

Edital N°: 002/2014 GETULIO VARGAS

Médico Pediatra - Rotineiro

Classificacéo Nome do Candidato N° Inscricdo Vaga Pontuacgéo Tempo de Aprovacao em Data de Motivo da Desclassificacao
R Total Exercicio Concurso Publico Nascimento
Profissional



PROCESSO SELETIVO
HOSPITAL MUNICIPAL DE SAO JOSE DO NORTE . FUNDACAO
" HOSPITAL MUNICIPAL

Edital N°: 002/2014 GETULIO VARGAS

MEDICO RADIOLOGISTA

Classificacéo Nome do Candidato N° Inscricdo Vaga Pontuacgéo Tempo de Aprovacao em Data de Motivo da Desclassificacao
R Total Exercicio Concurso Publico Nascimento
Profissional



