

Edital Nº: 002/2014

#### Auxiliar de Manutenção

Classificação	Nome do Candidato	Nº Inscrição	Vaga R	Pontuação Total	Tempo de Exercício Profissional	Aprovação em Concurso Público	Data de Nascimento	Motivo da Desclassificação
1	IGOR HORA DA SILVEIRA	0007		8	0	0	27/03/1990	
2	VERGILIO DIAS HANISCH	0013		5	0	0	10/08/1970	
3	SERGIO LUCIO DE MELO FLORIANO	0009		0	0	0	30/06/1967	
4	MIRIA LIMA VALIM	0003		0	0	0	21/03/1977	
	RUAN CARLOS VALIM RODRIGUES	0014		-	-	-	-	Falta de Pré-requisitos Mínimos
							_	



Edital Nº: 002/2014

#### AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação	Nome do Candidato	Nº Inscrição	Vaga R	Pontuação Total	Tempo de Exercício Profissional	Aprovação em Concurso Público	Data de Nascimento	Motivo da Desclassificação
1	SIMONE DUARTE DA SILVA	0012		5	0	0	04/12/1984	
2	VALDIRENE MACHADO PINHEIRO	8000		2,5	0	0	27/01/1972	
3	MIRIA LIMA VALIM	0002		1,9	1,9	0	21/03/1977	
4	MARIA CRISTINA DE ALMEIDA MORAES	0001		1,5	1,5	0	07/01/1970	
5	VANESSA MONTEIRO MACHADO	0004		1,1	1	0	05/09/1991	
-	VERA REGINA XAVIER FERMINO	0015		-	-	-	-	Falta de Pré-requisitos Mínimos
-	ANGELITA DE ARAUJO SODRÉ	0016		-	-	-	-	Falta de Pré-requisitos Mínimos



Edital Nº: 002/2014

#### MÉDICO CLÍNICO PARA ATENDIMENTO ADULTO E PEDIÁTRICO 12H

Classificação	Nome do Candidato	Nº Inscrição	Vaga R	Pontuação Total	Tempo de Exercício Profissional	Aprovação em Concurso Público	Data de Nascimento	Motivo da Desclassificação



Edital Nº: 002/2014

#### MÉDICO CLÍNICO PARA ATENDIMENTO ADULTO E PEDIÁTRICO 24H

Classificação	Nome do Candidato	Nº Inscrição	Vaga R	Pontuação Total	Tempo de Exercício Profissional	Aprovação em Concurso Público	Data de Nascimento	Motivo da Desclassificação
1 JOR	1 JORGE LUIS ALVES GARCIA			5,8	3,8	0	22/08/1967	



Edital Nº: 002/2014

#### MÉDICO CLÍNICO PARA ATENDIMENTO ADULTO E PEDIÁTRICO 36H

Classificação	Nome do Candidato	Nº Inscrição	Vaga R	Pontuação Total	Tempo de Exercício Profissional	Aprovação em Concurso Público	Data de Nascimento	Motivo da Desclassificação
1	JORGE LUIS ALVES GARCIA	0005		5,9	3,9	0	22/08/1967	
2	NEUTON ANTONIO FERRARI BRUM	0011		1,1	1	0	13/03/1943	



Edital Nº: 002/2014

#### MÉDICO CLÍNICO HOSPITALISTA ROTINEIRO

Classificação	Nome do Candidato	Nº Inscrição Vaga R	Pontuação Total	Tempo de Exercício Profissional	Aprovação em Concurso Público	Data de Nascimento	Motivo da Desclassificação
-	NEUTON ANTONIO FERRARI BRUM	0010	-	-	-	-	Falta de Pré-requisitos Mínimos



Edital Nº: 002/2014

#### Médico Pediatra - Rotineiro

Classificação	Nome do Candidato	Nº Inscrição	Vaga R	Pontuação Total	Tempo de Exercício Profissional	Aprovação em Concurso Público	Data de Nascimento	Motivo da Desclassificação



Edital Nº: 002/2014

#### MÉDICO RADIOLOGISTA

Classificação	Nome do Candidato	№ Inscrição Vaga R	Pontuação Total	Tempo de Exercício Profissional	Aprovação em Concurso Público	Data de Nascimento	Motivo da Desclassificação
						_	